
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2016 年 2 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(100ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　一夜漬の素

2407 450ｇ 10 230円 248円

160×245×20 470g 4906657240706

420×140×220 4.8kg 無

１年 直射日光を避け、常温で保存してください。　開封後は
、輪ゴム等で密封し、冷蔵庫で保管してください。 常温

米ぬか、食塩、カキ殻粉
末、昆布粉末、唐辛子

無

袋：プラ（PE、PP）

○

◎自然の農法に取り組む農家の米ぬか（農薬不使用、減農薬栽培）を
　100％使用しています。
 
　米ぬか産地：徳島県、香川県、北海道、鳥取県、岡山県、広島県
 
◎食塩はにがり成分を加えた天日塩を使用し、昆布粉末、カキ殻粉末を
　加えておいしく、上手に漬かるようにしています。
 

１米ぬか　２焙煎　３混合(２＋食塩、カキ殻粉末、昆布粉末、唐辛子)
 
４計量　５充填　６金属検知機　７シール　８箱詰

※限定品（米ぬかの数量が限定される為） 無

○
1.2 3.0

○
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